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با ارائه  لایحه  بودجه  ســال ۱۴۰۵ بر مبنای ریال جدید، 
ایران رســما وارد مرحلهی تازه ای از اصلاح نظام پولی 
خود شد؛ مرحله ای که با حذف چهار صفر از پول ملی و 
تعریف قِِران به عنوان واحد خرد، قرار است طی یک دوره  
پنج ساله به تدریج جایگزین ساختار فعلی شود. تصمیمی 
که از آن به عنوان یکی از مهم ترین تغییرات پولی دهه های اخیر یاد می شود، 

اما همچنان ابهامات جدی درباره  کارآمدی، آثار واقعی و پیش نیازهای 
موفقیت آن وجود دارد.

روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاوزی اصفهان خبر داد:

 توقف اجرای حکم قضایی انتخابات
 اتاق بازرگانی اصفهان با ارائه مستندات جدید

از بهره‌برداری از پروژه الکترود گرافیتی اردکان تا درخشش در  )IMI-100(؛

عرض اندام فولاد مبارکه در زمستان رکود
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اقتصاد ایران در ابهام؛ 
کسب وکارها چگونه 

دوام بیاورند
که  ایستاده  وضعیتی  در  امروز  ایران  اقتصاد 
از  نامید؛ مهی غلیظ  ابهام«  »مهِِ  را  می توان آن 
تورم مزمن، ناترازی های ساختاری، فشارهای خارجی، تهدید جنگ، 
بی ثباتی های اجتماعی و کاهش قدرت پیش بینی. در چنین فضایی، 
نه خوش بینی ساده لوحانه پاسخ گوست و نه سیاه نمایی فلج کننده. 
آنچه بیش از هر زمان دیگر نیاز داریم، عقلانیت اقتصادیِِ فعال 
است؛ رویکردی که بپذیرد شرایط سخت است، اما توقف الزاماًً 

تنها گزینه نیست.
واقعیت این است که رکود امروز فقط محصول تحریم یا تنش 
سیاسی نیست؛ بلکه نتیجه انباشته شدن تصمیمات کوتاه مدت، 
ضعف بهره وری، فرسودگی مدل های کسب وکار و وابستگی بیش 
از حد به متغیرهای بیرونی است. در چنین شرایطی، بنگاه هایی 
آسیب پذیرترند که تمام آینده خود را به »بهبود شرایط کلان« گره 
زده اند؛ گویی اقتصاد باید اول درست شود تا آن ها حرکت کنند. 
تجربه نشان داده در ایران، اغلب برعکس است: این بنگاه های 

هوشمندند که با اصلاح درونی، خود را از طوفان عبور می دهند.
نخستین راهکار، کوچک سازی هوشمند و نه انقباض کور است. 
بسیاری از کسب وکارها به اشتباه، اولین واکنش شان حذف نیرو 
بازطراحی  اصلی،  مسئله  حالی که  در  است.  فعالیت  توقف  یا 
زائد،  فرآیندهای  نمایشی،  هزینه های  حذف  هزینه هاست؛ 
فناوری،  از  بهره گیری  با  آن  جایگزینی  و  غیرمولد  ساختارهای 
برون سپاری هدفمند و تصمیم گیری داده محور. امروز بقا متعلق 

به بنگاه های چابک است، نه بزرگ.
دومین نکته کلیدی، تنوع بخشی به بازار و جریان درآمد است. 
اتکای صرف به یک مشتری بزرگ، یک بازار محدود یا یک محصول 
است.  همیشه  از  پرریسک تر  ایران  بی ثبات  اقتصاد  در  خاص، 
کسب وکارها)حتی سنتی ترین آن ها(باید به طور جدی به بازارهای 
مکمل، فروش دیجیتال، صادرات خرد، همکاری های منطقه ای و 
مدل های مشارکتی فکر کنند. بسیاری از بنگاه ها نه به دلیل نبود 
تقاضا، بلکه به خاطر ناتوانی در دیدن »تقاضای جایگزین« شکست 

می خورند.
سوم، سرمایه اجتماعی و اعتماد به عنوان دارایی اقتصادی باید 
دوباره جدی گرفته شود. در روزگاری که اعتماد عمومی آسیب 
پاسخ گو  و  صادق  شفاف،  که  می آورند  دوام  برندهایی  دیده، 
باشند. مشتری امروز بیش از قیمت، به »احساس امنیت« توجه 
می کند؛ امنیت در کیفیت، در خدمات پس از فروش، در ثبات 
رفتار. این سرمایه شاید در ترازنامه نیاید، اما در روزهای بحران، 

تعیین کننده ترین دارایی است.

شرکت قند اصفهان )سهامی عام(درنظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا متقاضیان شرکت در مزایده میتوانند جهت بازدید از اقلام مازاد  از مورخه 1404/11/21 لغایت 1404/12/04 
 در ســاعت اداری به محل شرکت واقع در: خیابان جی شرقی، ســه راه ارغوانیه، ساختمان اداری دفتر فروش

 تلفن  03136765000 )داخلی 351 و 278( مراجعه نمایند. 
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایــان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/12/04 در محل دبیرخانه 

شرکت واقع در خیابان جی شرقی سه راه ارغوانیه می باشد.
تاریخ گشایش اسناد مزایده : مطابق اسناد مزایده اعلام خواهد شد.

شماره های تماس جهت اطلاعات بیشتر 36765000 - 031 داخلی 351 و 278 ساعت 8 صبح لغایت 14

شرکت قند اصفهان ) سهامی عام (

مقدار شرحردیف

400 تنضایعات آهن 1

40 تنضایعات چدن2

7 تنضایعات استیل3

250 کیلوگرمضایعات آلومینیوم4

10 تنضایعات پلی پروپیلن ) صفحات ممبران(5

7 تنضایعات لاستیک6

2 تنضایعات نوار نقاله لاستیکی7

2 تنضایعات کیسه پلی پروپیلن8

1 تنضایعات کارتن9

250 کیلوگرمضایعات لامپ کم مصرف10

400 عددبشکه ضایعاتی فلزی 208 لیتری11

500 عددبشکه ضایعاتی پلاستیکی 208 لیتری12

6 تنکیسه پلی پروپیلن سالم چاپ دار13

25،000 تنسنگ ماکادم ) سنگ بالاست(14

آگهی مزایده  عمومی
 فروش اقلام مازاد بر نیاز)ضایعات فلزی و غیر فلزی(

 متعلق به شرکت قند اصفهان
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